

ABR Education IVS

Rønhøj 12
9310 Vodskov

Årsrapport
24. september 2018 - 31. oktober 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Niels Jørgen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABR Education IVS

Rønhøj 12

9310 Vodskov

e-mailadresse: abr@shimamehri.com

CVR-nr: 39915324

Regnskabsår: 24/09/2018 - 31/10/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er online undervisning af matematik, engelsk, naturfag og musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 677. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er den 8. februar 2020 ændret til transport services og det forventes at selskabet vil give overskud i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. sep. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		66.051
Eksterne omkostninger		-7.256
Bruttoresultat		58.795
Lønninger		-56.064
Andre omkostninger til social sikring		-3.408
Resultat af ordinær primær drift		-677
Ordinært resultat før skat		-677
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-677
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-677
I alt		-677

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		385
Tilgodehavender i alt		385
Likvide beholdninger		442
Omsætningsaktiver i alt		827
Aktiver i alt		827

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-677
Egenkapital i alt		-577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.404
Gældsforpligtelser i alt		1.404
Passiver i alt		827

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret